
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ВОТКИНСКИЙ РАЙОН» 
УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
ГЛАВЫ АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«ВОТКИНСКИЙ РАЙОН» УР 

г. Воткинск 

От 25 декабря 2003 года № 961 

О создании муниципального лечебно-
профилактического учреждения 
здравоохранения «Первомайская 
участковая больница». 

В связи с необходимостью приведения в соответствие с действующим 
законодательством статуса больниц и фельдшерско-акушерских пунктов в районе, 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Создать муниципальное лечебно-профилактическое учреждение 
здравоохранения «Первомайская участковая больница» (сокращенное 
наименование МЛПУЗ «Первомайская участковая больница»). 

2. Утвердить Устав муниципального лечебно-профилактического учреждения 
здравоохранения «Первомайская участковая больница». 

3. Обязанности по регистрации МЛПУЗ «Первомайская участковая больница» в 
Межрайонной ИМНС России № 3 по УР возложить на Администрацию МО 
«Воткинский район» УР. 


